

ایران فرصت داشت تا پس از ماه‌ها، بار دیگر صدرنشین تیم‌های آسیایی در رنکنینگ فیفا شود.

شکست تیم ملی مقابل قطر، پایانی تلخ برای ایران در جام ملت‌های آسیا ساخت. قطر، به قهرمانی جام‌مت‌ها رسید و ایران، مثل ۴۸ سال گذشته نتوانست از مرحله نیمه نهایی عبور کند. ایران، فقط ۲ پیروزی مقابل قطر و اردن لازم داشت تا پس از ۴۸ سال قهرمان آسیا شود و به ژاپن، در صدر جدول پرافتخارترین تیم‌های آسیایی برسد. اتفاقی

ژاپن همچنان صدرنشین آسیا

که نیتقاد و حسرت ایران، ۵۲ ساله شده است. قهرمانی آسیا علاوه بر شکستن طلسم تاریخی و صدرنشینی دوباره ایران در آسیا، می‌توانست صدرنشینی در رنکنینگ فیفا بین تیم‌های آسیایی را هم به تیم ملی برگرداند.

پیش از شروع جام ملت‌های آسیا و در آخرین رنکنینگ سال ۲۰۲۳، ژاپن با ۱۶۲۰ امتیاز در رده هفدهم جهان قرار داشت و صدرنشین آسیا هم بود. ایران با ۱۵۶۵ امتیاز، بیست و یکمین تیم جهان و دومین تیم

۷۲ ساعت کلیدی برای استقلالی‌ها در بازار زمستانه؛

در انتظار معارفه خریدهای جدید

از سوی ایجت او انجام شده اما گفته می‌شود با این وجود احتمالاً انتقال این مدافع جوان تا پیش از شروع نیم‌فصل دوم لیگ برتر به استقلال نهایی خواهد شد.

مهدی تیکدری‌نژاد، مدافع راست گل گهر سیرجان هم دیگر گزینه‌ای است که مدیران باشگاه استقلال با او در حال مذاکره هستند. با وجود آنکه در چند نوبت مذاکرات با تیکدری‌نژاد به بن‌بست رسید اما همچنان تلاش‌ها برای جذب او ادامه دارد و استقلال‌ها امیدوارند که بتوانند همزمان با تقویت سمت چپ خط دفاعی تیم‌شان، سمت راست ترکیب خود را هم تقویت کنند. با توجه به مصدومیت کوین یامگا، تلاش مدیران باشگاه استقلال بر این است که تیکدری‌نژاد را در قامت جانشین یامگا به فهرست تیم خود اضافه کنند.

پافشاری نکونام به جذب فرشیدها

فرشید باقری و فرشید اسماعیلی، ۲ گزینه جوان نکونام برای تقویت خط هافبک استقلال هستند. همچنین با توجه به کیفیت فنی منظر محمد، کادرفنی استقلال خواهان بازگشت این هافبک عراقی به فهرست آبی‌پوشان پایتخت شده است. برای جذب باقری و محمد، آبی‌ها در تلاش هستند تا بتوانند این ۲ بازیکن را با زبیر نیک‌نفس و امیرارسلان مطهری معاوضه کنند که فعلا تلاش‌شان بی‌نمر بوده اس‌ا با این وجود، رازینی‌ها ادامه دارد و یا توجه به درخواست جواد نکونام، احتمال حضور فرشید باقری و منظر محمد در فهرست استقلال در نیم‌فصل دوم قریب‌الوقوع به نظر می‌آید.

فرشید اسماعیلی در اردوهای آماده‌سازی نساجی در تعطیلات زمستانه حضور پیدا نکرده و به دنبال جدایی از این تیم است. با توجه به درخواست نکونام، نامه‌نگاری‌ها در زمینه جذب اسماعیلی انجام



برای پیوستن به استقلال با مدیران این باشگاه به توافق شخصی رسیده است. با وجود آنکه گفته می‌شدد رقم ۱۰ میلیاردی برای صدور رضایت‌نامه گودرزی از سوی باشگاه قزوینی اعلام شده اما پیگیری‌های بیشتر حکایت از آن دارد که این رقم صحت نداشته

و مدیران باشگاه استقلال در تلاش هستند تا بتوانند با پرداخت کمتر از ۵ میلیارد تومان، رضایت‌نامه گودرزی را از باشگاه قزوینی دریافت کنند. هر چند که در زمینه جذب گودرزی، کارشکنی‌هایی

مدیران باشگاه استقلال در تلاش هستند تا بتوانند با گزینه‌های موردنظر کادرفنی به توافق برسند.

رافائل سیلوا و جلال‌الدین ماشاریوف ۲ خرید زمستانی استقلال محسوب می‌شوند؛ ۲ ستاره خارجی که برای تقویت خط دفاع و هافبک به فهرست آبی‌پوشان پایتخت اضافه شده‌اند. البته هنوز کارت بازی سیلوا و ماشاریوف صادر نشده اما با توجه به رفع مسدودی پنجره نقل‌وانتقالات استقلال، رازینی‌ها برای صدور کارت بازی این ۲ بازیکن در حال انجام است و گفته می‌شود بعد از آنکه ستاره ازبکستانی، تبت‌های پزشکی را با موفقیت پشت سر بگذارند و قراردادش رسماً ثبت شود، کارت بازی او به همراه سیلوا صادر خواهد شد.

جواد نکونام در کنار جذب سیلوا و ماشاریوف، به دنبال آن است تا فهرست تیمش را با چند بازیکن جدید تقویت کند. البته که پر بودن فهرست بازیکنان بزرگسال استقلال هم به دردرسی بزرگ تبدیل شده و اعلام دیرهنگام فهرست مازاد از سوی نکونام باعث مطهری بی‌نتیجه باشد و این ۲ بازیکن نام‌شان همچنان در فهرست بازیکنان استقلال به چشم می‌خورد. هر چند که رازینی‌ها با این ۲ بازیکن ادامه دارد و مدیران باشگاه استقلال امیدوارند که بتوانند برای جدایی با نیک‌نفس و مطهری به توافق برسند تا فهرست تیم‌شان برای جذب بازیکن جدید خالی شود.

آبی‌پوشان پایتخت در اولین بازی‌شان در نیم‌فصل نخست لیگ برتر باید روز جمعه بیست‌وهفتم بهمن‌ماه به مصاف صنعت‌نفت آبادان بروند. مدیران باشگاه استقلال در تلاش هستند تا بتوانند به فهرست ارائه شده از سوی نکونام، بازیکنان موردنیاز او را جذب

✓ خبر

پایان حواشی انتقال پرماجر ای‌اس‌امی؛ بند ۳۰۰ هزار دلاری فعال نشد!

وینگر ۲۲ ساله ذوب‌آهن اصفهان تا پایان فصل در این تیم ماندنی است و بعید به نظر می‌رسد ای جمع شاگردان محمد ربیعی جدا شود.

ذوب‌آهن اصفهان یکی از تیم‌های فعال در بازار نقل‌وانتقالات زمستانه محسوب می‌شود. ذوبی‌ها که موفق به جذب محسن فروزان، سعید کریمی، عرشیا سرشوق، محسن آذریاد و احمد شریعت‌زاده شده‌اند، در مقایسه با نیم‌فصل نخست دیگر نام حبیب قریعاسی، فرشاد محمدی‌مهر، جلال مداحی، سجاد آشوری و سعید باقری‌سند را در فهرست خود نمی‌بینند تا ورود ۵ بازیکن جدید و خروج ۴ بازیکن نام‌آشنا در کارنامه تیم ربیعی در بازار زمستانه به‌ثبت برسد.

محمدحسین اسلامی، وینگر ۲۲ ساله سیزپوشان اصفهانی یکی از چهره‌های خیرساز در بازار زمستانه بود. اسلامی در ۲۵ فصل اخیر توانسته بود ۴ بار در قامت گلزن بدرخشد و ۲ پاس گل هم در کارنامه او دیده می‌شود و به‌واسطه همین کارنامه، جواد نکونام به دنبال جذب این وینگر جوان بود و مدیران باشگاه استقلال نامه‌نگاری‌ها برای خرید اسلامی را آغاز کردند و امیدوار بودند که بتوانند نام این جوان را به عنوان یکی از سهمیه‌های زیر ۲۳ سال به فهرست خود اضافه کنند.

اسلامی شاگرد ربیعی می‌ماند

محمدحسین اسلامی با توجه به حضور فعالی که در اردوی زمستانه ذوب‌آهن داشت، به نظر می‌رسد که تا پایان فصل در ذوب‌آهن ماندنی است. گفته می‌شود که با وجود طرح چند پیشنهاد دیگر برای اسلامی، کادرفنی باشگاه ذوب‌آهن مخالفت خود با جدایی این بازیکن جوان را اعلام کرده تا او کارش را در جمع سفیدوسیزپوشان اصفهانی دنبال کند. همچنین در این میان، با توجه به جذب جلال‌الدین ماشاریوف، گویا استقلال‌ها هم دیگر تمایلی به جذب اسلامی ندارند تا پرونده انتقال جنجالی او بسته شود و این بازیکن جوان در جمع شاگردان محمد ربیعی کارش را پیش ببرد.

مدافع ۲۹ ساله ملوان در تیروس مورایس



میلاذ باقری که سابقه عضویت در تیم استقلال را در کارنامه خود دارد و فصل گذشته در قلب خط دفاعی شمس‌آذر قزوین، نقش پررنگی در صعود این تیم به لیگ برتر داشت، گزینه موردنظر ژوزه مورایس برای تقویت خط دفاعی سپاهان است. باقری که در لیگ بیستوسوم در قامت مدافع میانی ملوان بندرآزانی به میدان رفت، در ۱۳ مسابقه در خط دفاعی ازلی‌چی‌ها به میدان رفت و عملکرد قابل‌قبولی را از خود به جای گذاشت. جالب آنکه باقری از هفته دوم تا نهم مدافع فیکس ترکیب ملوان بود اما در هفته‌های پایانی نیم‌فصل نخست او به یار ذخیره ازلی‌چی‌ها تبدیل شد و در قامت یار جانشین به ترکیب ملوان اضافه می‌شدد. مدیران باشگاه سپاهان با توجه به درخواست رسمی ژوزه مورایس، نامه‌نگاری‌ها برای جذب میلاذ باقری را آغاز کرده‌اند و امیدوارند که با توجه به تغییر انجام شده در فهرست ملوان و جذب مدافع باتجربه‌ای مانند محمد طیبی، رضایت‌نامه باقری برای حضور در سپاهان صادر شود. در صورت جذب میلاذ باقری و جدایی قریب‌الوقوع هادی محمدی، سپاهانی‌ها برای حضور در نیم‌فصل دوم ۳ مدافع میانی تخصصی خواهند داشت؛ هر چند که بازیکنانی مانند محمد قربانی و حتی برایان دیو هم می‌توانند در قلب خط دفاعی طلایی‌پوشان در صورت صلاحدید مورایس به میدان بروند. ژوزه مورایس با توجه به سیستم مورد علاقه‌اش، در صورت نهایی‌شدن انتقال باقری به سپاهان، می‌تواند زوج خط دفاعی تیمش را از میان دانشگاه، یزدانی و باقری انتخاب کند. تلاش مدیران باشگاه سپاهان بر این بوده که بتوانند میلاذ باقری را تا پیش از دیدار با الهلال عربستان در لیگ قهرمانان آسیا جذب کنند اما فعلا تلاش‌ها بی‌نمر بوده و مدیران باشگاه ملوان با جدایی این مدافع باتجربه موافقت نکرده‌اند. در صورت تا‌کمی در جذب میلاذ باقری، گفته می‌شود احتمالاً سپاهانی‌ها بار دیگر به سراغ جذب مدافع خارجی خواهند رفت که باید دید سرانجام چه کسی به فهرست طلایی‌پوشان برای تقویت خط دفاعی این تیم اضافه خواهد شد.

آسیا محسوب می‌شد. ژاپن در جام ملت‌ها، ۲ شکست را تجربه کرد که باخت مقابل ایران، باعث شد از مسابقات حذف شود. در رنکنینگ بدی فیفا که روز ۱۵ فوریه اعلام می‌شود، ژاپن ۱۶۱۵ امتیاز خواهد داشت. ایران با برن ژاپن و ۳ مسابقه دور گروهی جام‌مت‌ها و تساوی با سوریه، به ۱۶۱۰ امتیاز رسیده بود. پیروزی مقابل قطر در نیمه نهایی، با سبقت ایران از ژاپن و رسیدن به رده اول تیم‌های آسیایی در رنکنینگ فیفا همراه می‌شد.



ر کوردی که در لوسیل شکسته شد؛ پر گل ترین جام ملت‌های تاریخ!



در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳، رکورد بیشترین گل در تاریخ این رقابت‌ها شکسته شد. جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ (شنبه) به فعالیت خود پایان داد؛ آن‌هم بعد از برگزاری مسابقه فینال میان تیم‌های ملی اردن و قطر و برتری ۳ بر یک عنابی‌پوشان که باعث دبل‌قهرمانی آن‌ها در جام ملت‌ها شد. جالب آن که قطری‌ها تا پیش از جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹، هیچ قهرمانی در کارنامه‌شان نداشتند و حتی در مسیر رسیدن به مرحله فینال هم ناکام بودند اما شرایط برای آن‌ها در طول سالیان گذشته متفاوت پیش رفت و آن‌ها توانستند ۲ دوره پیاپی عنوان قهرمانی را از آن خود کنند. جام ملت‌های آسیا برای دومین دوره پیاپی با حضور ۲۴ تیم برگزار شد و در این دوره از رقابت‌ها، رکورد بیشترین گل زده در تاریخ این تورنمنت شکسته شد. در دوره قلی، ۱۳۰ گل در ۵۱ مسابقه به‌ثبت رسید اما در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳، توپ در طول ۱۳۲ بار از خط دروازه‌ها عبور کرد تا میانگین ۲٫۵۹ گل زده در هر مسابقه به‌ثبت برسد که رکوردی جالب‌توجه محسوب می‌شود. دیدار تیم‌های ملی ویتنام و ژاپن که با برتری ۴ بر ۲ ژاپنی‌ها به پایان رسید و نبرد تیم‌های ملی مالزی و کره جنوبی که با تساوی ۳-۳ خاتمه یافت، پرگل‌ترین دیدارهایی این تورنمنت بودند. تیم ملی قطر در شرایطی توانست برای دومین دوره متوالی به مقام قهرمانی جام ملت‌های آسیا برسد که آن‌ها چند افتخار ویژه را هم نصیب خود کردند. شاگردان مارکر لوز در طول ۷ مسابقه‌شان در این تورنمنت موفق به‌ثبت ۱۴ گل شدند تا عنوان برترین خط حمله به عنابی‌پوشان برسد؛ همان‌طور که اکرم عقیق با ۸ گل زده به عنوان برترین گلزن جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ شناخته شد و مشترک با سردار آزمون و علی جاسم با ۳ پاس گل در صدر جدول برترین گل‌سازان این تورنمنت قرار گرفت.

بحران «سنجیاب» در اردوی پرسپولیس؛

مر بیانی که می خواهند بروند

مری بدنساژ، مهرداد خانبان و محمد عسگری که در نقش دستیار و آنالیزور در کنار یحیی گل‌محمدی حضور داشته‌اند به دنبال جدایی از پرسپولیس هستند. عسگری در روزهای گذشته در تمرینات پرسپولیس حضور پیدا نکرده و خانبان هم به دنبال آن است تا به همکاری‌اش با پرسپولیس‌ها پایان بدهد.



سرمربیگری او در پرسپولیس بود. بلافاصله بعد از جدایی گل‌محمدی از پرسپولیس، ننکا هم تصمیم خود برای جدایی از جمع سرخ‌پوشان پایتخت را نهایی کرد و به تا‌زگی مدیران باشگاه پرسپولیس با جرسی‌اینسیو به توافق رسیده‌اند تا در قامت جانشین وسلی نسنکا کارش را در قامت مربی دروازه‌بانان پرسپولیس آغاز کند. بعد از جدایی ننکا و انتخاب اینسیو، وضعیت دیگر دستیاران اوسمار ویرا نامشخص است.

لوسادا قرار است در قامت مربی بدنساژ کارش را در تیم پرسپولیس پیش ببرد و گفته می‌شود که با وجود جدایی یحیی گل‌محمدی، او تصمیمی برای جدایی از جمع سرخ‌پوشان پایتخت ندارد. در کنار این

بعد از وسلی نسنکا، ۲ دستیار ایرانی یحیی گل‌محمدی هم به دنبال جدایی از جمع سرخ‌پوشان پایتخت هستند. مدیران باشگاه پرسپولیس بعد از آنکه یحیی گل‌محمدی بر استعفاي خود پافشاری کرد و از سمت خود کنار رفت، وعده انتخاب یک جانشین مناسب را برای او دادند. با وجود آنکه اولویت پرسپولیس‌ها، انتخاب برانکو ایوانکوویچ بود اما این سرمربی کروات، درخواست سرخ‌پوشان را نپذیرفت و در نهایت بعد از کنش‌وقوبس‌های فراوان و طرح اسامی مختلف، اوسمار ویرا در قامت سرمربی جدید سرخ‌پوشان پایتخت معرفی شد که انتخاب او با انتقاد هواداران باشگاه همراه شد.

ویرا که خود در قامت دستیار اول گل‌محمدی فعالیت می‌کرد، بعد از انتخاب به عنوان سرمربی جدید پرسپولیس به دنبال اشتغال دستیار مطمئن بود. با وجود آنکه تصور می‌شد چه‌راهی نام‌آشنا قرار است در کسوت مربی جدید پرسپولیس فعالیت خود را آغاز کند اما در نهایت، رافائل تولدو که سابقه چندانی در عرصه مربیگری ندارد و در دوران ادسون تاوارس در صنعت‌نفت آبادان، تجربه مربیگری دارد، به عنوان دستیار اول اوسمار ویرا معرفی شد تا کارش را در قامت عضو جدید کادرفنی پرسپولیس آغاز کند. به‌په لوسادا، وسلی نسنکا، مهرداد خانبان و محمد عسگری دستیاران یحیی گل‌محمدی در دوران